Referência;

CLÁUSULA TERCEIRA _ Do vALoR E CoNDIÇÕES DE PAGAMENTo:
3.1. Para cumprimento do que determina a CLÁUSULA ll, o CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA, o valor mensal a ser pago é de R$ 13.000,00 (treze rnil reais). perfazendo o valor total
de RS 156.000.00 (cento e cinquenta e seis mil reais), pela execução do objeto ora contratado, conforme
detalhamento a seguir:

Item Descrição do §erviço Unidade Quantidade V. Mensal V. Global

01

Contratação de Empresa para Prestação de

Sen'iços Especializados em Assessoria e

Corrsultoria Contabil Para Atender As